ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНГУШСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ
ЮСУПА ИССАЕВИЧА АРАПИЕВА»

ИНН 0608016607, КПП 060801001, ОКПО 48917937

    11 сентября 2023 г.                                                                            г. Назрань

Приказ № 213–зкн

О зачислении в число студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки Республики
Ингушетия от 29.12.2022 г. года №792-п «Об установлении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для
обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований  бюджета Республики Ингушетия на 2023/2024 учебный год» и в
соответствии с Правилами приема в колледж приказываю:

§ 1
зачислить с 11 сентября  2023 года на первый курс заочной формы обучения на базе среднего

общего образования для получения среднего профессионального образования по программе

подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.02 Преподаватель в начальных

классах со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц, имеющих наивысший средний балл

аттестата, определив их в следующую группу:

                                                   ГРУППА № 231-ЗО «ПНК»

     Директор                                                                                 А.Ю. Арапиев

1.  Алмагомедова Линда Ярагиевна

2.  Ажигова Мадина Башировна

3.  Бекова Ясмина Яхьяевна

4.  Додова Рукият Адыкеримовна

5.  Джамбулатова Рабиат Салимхановна

6.  Евлоева Танзила Магомедовна

7.  Костоева Марем Курейшевна

8.  Межидова Хава Исаевна

9.  Могушкова Заира Султан-Хамидовна

10.  Могушкова Макка Магомедовна

11.  Мошхоева Марем Иссаевна

12.  Оздоева Хади Абуевна

13.  Оздоева Танзила Муссаевна

14.  Толдиева Асет Батыровна

15.  Эльмурзиева Индира Мухарбековна

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНГУШСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ
ЮСУПА ИССАЕВИЧА АРАПИЕВА»

ИНН 0608016607, КПП 060801001, ОКПО 48917937

   09  октября 2023 г.                                                                            г. Назрань

Приказ №   216  –зкн

О зачислении в число студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки Республики
Ингушетия от 29.12.2022 г. года №792-п «Об установлении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для
обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований  бюджета Республики Ингушетия на 2023/2024 учебный год» и в
соответствии с Правилами приема в колледж приказываю:

§ 1

зачислить с 09 октября  2023 года на первый курс заочной формы обучения на базе среднего

(полного) общего образования для получения среднего профессионального образования по

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.02 Преподаватель в

начальных классах со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц, имеющих наивысший

средний балл аттестата, определив их в следующую группу:

                                                           ГРУППА № 231-ЗО «ПНК»

Директор                                                                                А.Ю. Арапиев

1.  Арапханова Амина Ахмедовна

2.  Борзиева Дали Батыровна

3.  Гагиева Амина Магометовна

4.  Газгиреева Хава Салмахановна

5.  Евкурова Марем Мовладиновна

6.  Евлоева Зульфия Микаиловна

7.  Евлоева Марет Алихановна

8.  Камурзоева Марем Шамильевна

9.  Куштова Любовь Мухтаровна

10.  Льянова Танзила Руслановна

11.  Мальсагова Заира Вахаевна

12.  Таршхоева Хава Бекхановна

13.  Торшхоева Марет Магомедовна

14.  Хаматханов Исмаил Мухарбекович

15.  Хамхоева Жарайдат Алаудиновна

16.  Хамхоева Мадина Хасановна

17.  Хаутиева Макка Ибрагимовна

18.  Цечоева Диана Руслановна

19.  Яндиева Танзила Абуязитовна